企業版ふるさと納税（地方創生応援税制）寄附申出書

年　　月　　日
　久米南町長　様

	フリガナ
企業名

	代表者氏名

	本社所在地

	法人番号（13桁）

	ご連絡先
	担当者部署

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ

	e-mail

	寄附申出額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	寄附を行う事業
	□ 子育て環境を整え、魅力あるまちづくりの推進事業
□ 地域を支える担い手の移住・定住とひとの流れの創出事業
□ 持続的な地域経済の維持事業
□ 持続的な地域力の創出と維持事業

	寄附方法
	· 納付書による指定金融機関への納付
· 市指定口座への振込（手数料は寄附企業様でご負担願います。）
· 町出納室で現金納付

	寄附情報の公開について
	寄附情報の公開について、希望する項目にチェックを入れてください。

□全て公開　　　　□企業名のみ公開　　　□寄附金額のみ公開
□全て非公開　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

貴町が実施する「久米南町まち・ひと・しごと創生推進計画」に基づく事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

＜留意事項＞
①久米南町内に本社が所在する企業からの寄付については本制度の対象となりません。
②１企業における1事業あたりの寄付は10万円からとなります。
③寄附を行うことの代償として、経済的な利益を受けることは禁止されています。
④寄付者が暴力団員又は暴力団もしくは暴力団員と密接な関係を有するものである場合、寄附の申し込みをお断りさせていただきます。